¶ Lem si fuerit sol a capite capricorni vsq; ad caput arietis et vn<sup>o</sup> retrograd<sup>o</sup> cū eo: erit humiditas pauca. Si duo erit humiditas formosa. Si tres erit humiditas addens. Si quattuor tūc humiditas silis diluuiū forti. Et fortior in quarta vernali uel in capite cancri. Si vō nō fuerit quis retrogradus et nō erit in naturis suis de pte tēporū suozū significans humiditatē: erit siccitas quousq; retrogradet aliqs eoz et fortius in siccitate quā erit hec significatio in quarta autumnali existentib<sup>9</sup> istis signatorib<sup>9</sup> directis: Quia si inuenirem<sup>9</sup> in illa quarta oēs planetas retrogrados aut tres aut duos aut vnū et postea dirigan<sup>9</sup> in quarta hyemali erit siccitas. Et si fuerint nature sue sicce erit siccitas fortis sūm naturam eoz q retrogradant in quarta autumnali. Et si retrogradi oēs fuerint in ea et dirigan<sup>9</sup> in quarta hyemali signū est siccitatis in oib<sup>9</sup> mūdi climatib<sup>9</sup>. ¶ Itē si fuerit sol etc. Alkindus in tertio capitulo.

Caplm. 21. De cōbustis planetis quid significant. ¶ Lem dū cōburit aliquis leuiū in quarta autumnali et fuerit direct<sup>9</sup> signū est frigiditatis et gelu. Et cum cōburit in hyemali significat nubila et ventos meridionales. Quā autē cōburit in vernali signū est nubila Quā vō in estate si ḡt caliditate fulgura et tonitrua. Et quā cōburit pōderosi sūt hui<sup>9</sup> significatiōis nisi q̄ sūt debiliores. ¶ Itē dū cōburit aliqs leuiū etc. hoc Alkindus in 4<sup>o</sup> ca<sup>o</sup>.

Caplm. 22. De nā et q̄ntitate diuersa quarta rū dierū et noctiū et q̄ quarta celi sit dextra et q̄ sinistra vocat<sup>9</sup> Lias q̄ dies ab ortu solis ad meridiē est nature veris. A meridiē. vō ad occasū nature estas. Ab occasu ad mediā noctē nature autumnalis. A mediā noctē ad ortū nature hyemalis. ¶ Scias q̄ dies etc. Alkind<sup>9</sup> in 3<sup>o</sup> ca<sup>o</sup>. ¶ Itē de hac materia dicit in 3<sup>o</sup> differētia sexti tractat<sup>9</sup> introdu-

ctorij Albumazaris. ibi eni habet de naturis tepozu anni z ptiu dieru z  
 quartaru zodiaci z ventozu. ¶ Dubitat quare no oem cobinatione po  
 suit alkindus. ¶ Itē quō planete supiores possunt esse cū sole retrogra  
 di. Ad qd dicit Leopaldus q de supioribus nō pōt hoc fieri nisi p aspe  
 ctus. ¶ Item sciendū fm alb umazar in. 28<sup>o</sup> differentia sexti tractatus  
 sui introductorij q in oi hora efficiūt in circulo qtuor qnarte. sicut sūt  
 qtuor tpa anni. z. 12. dom<sup>o</sup> sicut sūt. 12. signa. Quarta igit ab ascendēte  
 ad mediū celi z ei<sup>o</sup> opposita sūt dextre z masculine. Alie vō sinistre z fe  
 minine. Sūt etiā ibi qtuor anguli qtuor succedētes z qtuor cadētes.  
 Itē fm qtuor quarte luminū filēs suo modo qtuor āni triplicitatib<sup>o</sup>.